ПРОТОКОЛ
№ ____ от __________
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:
____________________________________________________________

Место проведения:__________________________________________________________

Дата проведения:___________________________________________________________

Очное, заочное, очно-заочное общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: ______________________________________________________________________

Общее собрание проводится по инициативе: _______________________________________
______________________________________________________________________________

Общее количество присутствующих: _____________________________________________

Приглашенные:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме ________ голосов.
Всего приняли участие в голосовании собственники помещений, обладающие ____________ кв.м – _______% голосов от общего числа голосов.
Общая площадь дома ____________ кв. м.
Площадь жилых помещений многоквартирного дома ____________ кв. м.
Площадь нежилых помещений многоквартирного дома, находящегося
в собственности юридических лиц ___________ кв. м.
Площадь нежилых помещений многоквартирного дома, находящегося
в государственной (муниципальной) собственности _____________ кв. м.
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме имеется / не имеется.
Протокол (ы) общих собраний и решения собственников помещений
в многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосовании, хранятся в Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области, который расположен по адресу: г. Белгород, Белгородский пр-кт, д. 85-а

Повестка дня собрания:

1. Выбор председателя собрания, секретаря собрания и лиц, проводивших подсчет голосов.
2. О переносе сроков выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома на более поздний срок.
3. Выбор места хранения протокола общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме и решений таких собственников по вопросам, поставленным
на голосовании.

Решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

По вопросу № 1 повестки дня: Выбор председателя собрания и секретаря собрания
и лиц проводивших подсчет голосов.

Слушали: Собственник квартиры № ________, который (ая) предоставил(а) присутствующим информацию:
Из числа присутствующих собственников помещений избрать председателя, секретаря собрания и лиц, проводивших подсчет голосов.

Предложили:
избрать:

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	Количество голосов, м2
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов, м2
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов, м2
	% от числа проголосовавших

Решили:
избрать: _________________________________________________________________

По вопросу № 2 повестки дня: о переносе сроков выполнения работ
по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома на более
поздний срок.

Слушали приглашенное лицо: __________________________________________, который (ая) предоставил(а) присутствующим информацию:
О переносе сроков выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома на более поздний срок.

Предложили:
Перенести срок выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома на более поздний срок, а именно на _______ г. со сроком выполнения работ – не позднее _______________ г.

Решили:
Перенести срок выполнения работ по капитальному ремонту _____________________________________________________________________________
на более поздний, а именно на ________ год со сроком выполнения работ – не позднее ______________.

По вопросу № 3 повестки дня: Выбор места хранения протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме и решений таких собственников
по вопросам, поставленным на голосовании.
Слушали: ____________________________________________________________, который (ая) предоставил(а) присутствующим информацию: Выбор места хранения протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
и решений таких собственников по вопросам, поставленным на голосовании.
Решили: Место хранения протоколов общих собраний и решений собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосовании, является Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области, который расположен по адресу: г. Белгород, Белгородский пр-кт,
д. 85-а

	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»

	Количество голосов, м2
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов, м2
	% от числа проголосовавших
	Количество голосов, м2
	% от числа проголосовавших

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме:

1. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме (представителей собственников) на ______ л.
2. Уведомления о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома на ____ л.
3. Список присутствующих лиц на общем собрании собственников помещений
в многоквартирном доме на ____ л.
4. Список приглашенных лиц на общем собрании собственников помещений
в многоквартирном доме на ____ л.
5. Листы голосования собственников помещений на _______ л.

Председатель собрания	_____________      _______________________________

Секретарь собрания           ___________        _________________________________

2